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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 003/2010 

 
A Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, torna público o RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2010, realizado sob a organização da empresa RBO - Assessoria 

Pública e Projetos Municipais para classificação de professores e profissionais habilitados, para nomeação em 
caráter excepcional, temporário e emergencial, com o objetivo de ministrar aulas no Ensino Fundamental, 
EJA, Ensino Médio e Educação Profissionalizante, nos termos do edital de abertura deste processo, ficando 

classificados em ordem decrescente de notas finais, já processados os recursos impetrados contra a 
divulgação do gabarito das provas objetivas, conforme a listagem a seguir: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 MARCIA REGINA DOS SANTOS MORETTI 421518066 3089 95 47,5 21/04/1982 

2 MARIA JOSE DA COSTA CASTRO 48303343 3286 82,5 42,5 16/02/1950 

3 SIMONE MANIEZO FAGUNDES 409383624 2132 82,5 45 01/02/1983 

4 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 338346910 3064 81 42,5 25/07/1983 

5 JOSIANE CRISTINA DE SOUZA 414136950 2107 80 45 01/04/1984 

6 ROSENÍ GONÇALVES 11864752 2190 80 40 10/10/1960 

7 GABRIELLE GUADANHIM PAVAN SILVA 474965508 1006 77,5 45 21/01/1990 

8 NATALIA MAISA DE OLIVEIRA BALUGOLI 30122089-X 2286 77,5 42,5 25/08/1986 

9 LUCIMAR CRISTINA CLARA MAZARÃO 308406060 2002 76 37,5 20/12/1979 

10 JOSSELEN APARECIDA DA SILVA SANTOS 410661818 1445 75 47,5 04/07/1982 

11 VALQUIRIA EDIANE SQUEZARIO 29064303-X 1433 75 42,5 17/04/1977 

12 SIMONE APARECIDA PEREIRA GONÇALVES 227563037 1303 75 40 02/05/1973 

13 MARINA MARIELLA CHAIM 421516689 3225 75 40 11/05/1984 

14 BEATRIZ DE REZENDE DIAS 411127421 1058 75 40 16/02/1988 

15 MARLÍ APARECIDA LIMA 11698740 2074 75 37,5 06/08/1964 

16 ANDREZA MEIRELLES PIOVIZAN 281237086 3119 73,5 40 06/04/1978 

17 ANA CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 403580158 3295 72,5 42,5 16/10/1987 

18 JOANA D ARC DE FREITAS PINTAR 20103527-3 2186 72,5 40 24/06/1971 

19 JACQUELINE ROSA QUARESEMIM 446241064 3049 72,5 40 28/01/1989 

20 MARILENE PICINATO COTTAS MEDEIROS 12283295 1125 72,5 37,5 23/02/1966 

21 ROSANA CELSO REIS ZANETTI 268797973 2466 72,5 37,5 12/05/1977 

22 SABRINA VALLERA RIBEIRO 28123601X 2222 72,5 37,5 18/07/1978 

23 ROBERTA CRISTINA GRANADO OTAVIO 308408275 2456 72,5 37,5 07/10/1981 

24 SALATE DO CARMO MIRA PUGIM 10770305 2398 72,5 35 23/03/1957 

25 IDE GOMES PEREIRA PARIZI 12353668-6 2322 72 35 18/08/1958 

26 ANDREIA APARECIDA COPAZZI DE MORAES 24529179-9 1271 71 35 07/06/1975 

27 PATRICIA FERNANDA DE CARVALHO AUGUSTO 425072344 2435 71 35 18/05/1988 

28 BARBARA BONATO RIBEIRO 276534815 3020 70 42,5 11/05/1990 

29 LUCIANA FERREIRA DA SILVA 20995533 3168 70 40 02/10/1970 

30 ROSA ZAILENE DA SILVA 14548369 2411 70 37,5 27/12/1959 

31 ANA MARIA RAIMUNDO 247724233 1008 70 37,5 16/06/1971 

32 JANAINA PIERRE DE SOUZA 426750299 2044 70 37,5 20/02/1983 

33 MICHELLE NOGUEIRA BRANCO 404361626 3009 70 37,5 17/07/1986 

34 SILVANA APARECIDA SILVA 433245529 3290 70 35 01/11/1982 

35 BRUNA TAVARES DOS SANTOS 42151333-0 1434 70 32,5 28/09/1988 

36 MARLENE DE SOUZA PEREIRA 162358477 2152 68,5 40 28/06/1964 

37 ROSE ALICE MARTINS DUTRA 26554546-8 3426 68,5 37,5 27/02/1972 

38 ANGELICA GONÇALVES 245276506 2161 67,5 42,5 11/02/1973 

39 PRISCILA DE CAMPOS MICHEL 455656708 1131 67,5 42,5 17/08/1987 

40 ADRIANA CREMONINI 403580389 1126 67,5 42,5 06/05/1988 

41 SANDRA CRISTINA GUADANHIM SILVA 238572109 3032 67,5 40 22/02/1972 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

42 THATIANA DA SILVA DINARDI CAVANHÃO 338345668 3285 67,5 40 17/10/1980 

43 ANDREA CRISTINA MACHADO TOLOTI 298846834 1214 67,5 40 21/10/1980 

44 ROSELI DO CARMO BORTOLO 195613910 3084 67,5 37,5 16/07/1969 

45 ERIKA FERNANDA RUFO 274291551 1182 67,5 37,5 23/05/1977 

46 ALINE MARCORIO TOURO BLANCO MOLINA 30559504-0 3219 67,5 37,5 23/01/1981 

47 MEIRE ELENI CABRAL ARCHANGELO PEREIRA 174562172 1320 67,5 35 06/12/1966 

48 JANNY SORES 328992252 1028 67,5 35 16/08/1979 

49 ELISÂNGELA M. QUATIO CARDOSO 404363672 1375 67,5 35 08/11/1982 

50 FRANCISCA ALZIRA BUENO FABRICIO 56931363 1194 67,5 32,5 26/07/1952 

51 MARIA EUGENIA DE PAULA NETO 15153518 1169 67,5 32,5 25/04/1959 

52 ALINE SOARES 455650640 1085 67,5 32,5 18/10/1985 

53 DANIELA CRISTINA CÂMARA QUAST TOLEDO 264340887 1384 67,5 30 03/06/1976 

54 ANDREIA NEVES PEREIRA OCTAVIO 27766039-7 2188 67 30 05/01/1977 

55 PATRICIA C. JOAQUIM SANTOS 308408354 2250 66 40 06/09/1979 

56 ERICA URBINATI 426745358 3120 66 37,5 01/06/1986 

57 ANA PAULA FAVARO MACEDO 23856876-3 3025 66 35 26/12/1973 

58 FRANCISLENE APARECIDA ALVES TROMBETA 330145666 1070 66 35 12/10/1980 

59 GISLAINE BARBOSA DEZEM DOS REIS 293766940 1061 65 42,5 03/04/1978 

60 VALERIA DE CARVALHO 13769666 2032 65 40 22/05/1967 

61 MARA REGINA BELATO 279215927 1147 65 40 06/10/1977 

62 DANIELA SOUZA COTIAN 354418191 2388 65 40 28/03/1979 

63 GENI LUCIA JACINTO LIONELLO 159829598 2050 65 37,5 20/03/1961 

64 CARLA PEREIRA DA PALMA 33461554-9 1421 65 37,5 12/04/1981 

65 FABÍOLA FRANCO 20572766-9 2066 65 35 29/08/1973 

66 MONICA LUDMILA TORNICH 47835932-9 1437 65 35 24/05/1983 

67 CARLA GOMES DA CUNHA 400640533 2146 65 35 05/11/1987 

68 MARIA APARECIDA GRANADO OTAVIO 108783820 3197 65 32,5 09/09/1956 

69 BETANIA ALVES RODRIGUES 301216484 2211 65 32,5 22/10/1975 

70 ADRIANA MARCORIO TOURO BLANCO 404363313 2135 65 32,5 19/10/1983 

71 GISLENE MALHEIRO LIMA 189818724 2111 65 30 21/03/1970 

72 ELIDA CRISTIANA BONATO 20406592 1067 65 30 01/06/1972 

73 JESSICA LOURENÇON BORGES 460715653 2258 65 30 17/06/1989 

74 VERA APARECIDA DA SILVA BORGES 173573034 3076 64,5 37,5 06/12/1965 

75 CARLA VANESSA BENTO 421515429 1135 63,5 35 08/09/1985 

76 CARLA DE ALMEIDA 254566212 3069 62,5 40 18/02/1973 

77 NAYARA PAULINO NASCIMENTO 444826816 3159 62,5 40 25/10/1988 

78 LUCIA HELENA APARECIDA FAIANI 15786688 1093 62,5 37,5 19/08/1963 

79 FATIMA RENATA ABDALA 21699570 3198 62,5 37,5 30/01/1971 

80 KARINA LIMA NOZELLA 301145921 2145 62,5 37,5 18/07/1982 

81 CARINA PESSINATO BALIEIRO 440316601 2349 62,5 37,5 09/01/1987 

82 MERING DENIPOTI DOGAN GOMES 176152106 3082 62,5 35 02/09/1968 

83 TANIA CRISTINA MAIA GUERRA SARTORATO 216994470 1092 62,5 35 23/09/1968 

84 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO 302225201 1213 62,5 35 07/04/1978 

85 ROSEMEIRE APARECIADA DOS SANTOS 32375705-4 2195 62,5 35 28/07/1980 

86 VIVIAN CRISTINA MANIEZO FAVARO 252900108 2176 62,5 35 19/04/1982 

87 JOSIANE ALVES DE BRITO 400646456 3226 62,5 35 03/03/1983 

88 ELIANA APARECIDA LIMA 298843663 1066 62,5 32,5 01/09/1968 

89 ANA MARIA GONCALVES HONORATO 221063419 3383 62,5 32,5 02/09/1970 

90 BRENDA GRANER DA SILVA ALVES 247723976 2024 62,5 32,5 26/07/1975 

91 FABIANA FERNANDA DA SILVA 244378320 1409 62,5 32,5 23/08/1976 

92 GISELI DE JESUS MARCOLINO 281237372 2314 62,5 32,5 20/06/1977 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

93 JOANA DÁRC MORAIS DE OLIVEIRA 20723592 3321 62,5 30 18/12/1966 

94 RAFAELA CRISTINA TAVARESCAMPI 46071321X 3349 62,5 27,5 29/06/1989 

95 SANDRA HELENA DE CASTRO CRUZ 10213316 1419 61 32,5 11/04/1965 

96 MARCELA RIBEIRO SILVA 40436343X 1227 61 32,5 26/03/1984 

97 
MARIA APARECIDA DONIZETI BERNARDO DOS 
SANTOS 232149392 1002 60 40 29/10/1967 

98 REGIANE ALESSANDRA COTRIN CESTARI 440319742 2399 60 40 03/03/1983 

99 SILVANA APARECIDA CANDIDO SILVA 32375720-0 3213 60 37,5 01/09/1968 

100 VALERIA MARCONDES 195001217 1124 60 37,5 18/08/1970 

101 NORMA ALESSANDRA DE CASTRO 20104779 1094 60 37,5 23/01/1971 

102 JULIANA CARLA QUARESEMIN 33238053-1 2194 60 37,5 20/10/1980 

103 SUSI APARECIDA ATALIBA 42507819-X 2075 60 37,5 18/10/1985 

104 BEATRIS AP. BARBOSA VERDÚ 14373196 3227 60 35 10/01/1962 

105 SONIA MARIA BONATO RIBEIRO 84949983 2014 60 35 26/05/1963 

106 CARLA MARIA DINIZ GARCIA 192161945 2401 60 35 20/04/1966 

107 CACILDA MARIA DA SILVA 178837842 3201 60 35 10/06/1966 

108 ISA MARA DE CARVALHO 26677815X 2221 60 35 04/08/1972 

109 ROSELAINE BRANQUINHO CINCOS FIGUEIREDO 24158820-0 1170 60 35 16/02/1976 

110 FLAVIA BATISTA GUIMARÃES 264342458 2246 60 35 30/08/1976 

111 JUSLEY CARDOSO DE OLIVIERA 460715719 1112 60 35 01/07/1989 

112 ENEIDA DAS GRAÇAS FURINI 12689020 1224 60 32,5 27/10/1955 

113 CRISLEI APARECIDA BORDONAL 26472290-5 2283 60 32,5 06/08/1973 

114 ANA MARIA CÂMARA QUAST DE ANDRADE 279215794 1382 60 32,5 07/11/1977 

115 FERNANDA HELENO SILVANI 277660130 3279 60 32,5 31/01/1978 

116 FLAVIA BERNARDES FIGUEIREDO MAXIMO 340332530 3149 60 32,5 11/06/1981 

117 MONICA APARECIDA GAZOLA 426744834 3124 60 32,5 12/10/1985 

118 MARIA TEREZA TORO VASALO 8825402-1 2068 60 30 05/05/1955 

119 JOSEFA TORO VASALO 137708646 3121 60 30 28/05/1960 

120 SABRINA DA SILVA 305594588 3058 60 30 28/02/1981 

121 TATIANE GONÇALVES SERRAO 301220086 2142 59,5 27,5 18/11/1981 

122 GLENDA TELES GOMES 28125462X 1277 58,5 35 24/06/1977 

123 FABIANA CARLA DE ALMEIDA SBROION 238594889 2089 58,5 30 16/02/1974 

124 MAIRA PAULA BONATO 281239587 2053 58,5 25 03/03/1979 

125 GISELE SANTOS CARVALHO ARCHANGELO 411895163 2473 57,5 40 21/03/1988 

126 LEIKA DE CARVALHO TORRES 1584930 2043 57,5 35 22/12/1965 

127 CLEIDE APARECIDA DO NASCIMENTO MASSARO 162394147 2108 57,5 35 04/01/1967 

128 MILENE DE OLIVEIRA DELBIANCO 302210921 3266 57,5 35 14/07/1977 

129 ROSIANE LOPES DO CARMO 30559589-1 2287 57,5 35 07/07/1978 

130 TATIANA CRISTINA BERLOCHER 33832642-X 3476 57,5 32,5 16/07/1979 

131 JULIANA VICENTINI DA SILVA CHAPINA 35224719 3070 57,5 32,5 25/01/1980 

132 MARIELE CRISTINA DE CARVALHO 30840577-8 2198 57,5 32,5 26/03/1980 

133 NATALIA REGINA LEITE 42507841-3 3352 57,5 32,5 09/10/1984 

134 SONIA ISABEL RODRIGUES PIRES 13069207 2276 57,5 30 18/03/1961 

135 NILZA APARECIDA MARQUES ZANCHETA 14742104 2035 57,5 30 23/10/1961 

136 SANDRA APARECIDA TROMBETA 247068391 2019 57,5 30 18/07/1974 

137 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 44619683-6 2291 57,5 30 11/02/1989 

138 LUZINEI MALTA CANUTO DE PAULA 15574635-2 2197 57,5 27,5 07/05/1962 

139 POLYANA MEIRELIS SEGATTO GARCIA 296933886-5 1110 57,5 27,5 10/12/1979 

140 SUELI BERNADETE AFFONSO 9443755 2477 57,5 22,5 05/06/1957 

141 GRACIA MARIA MONTEIRO 52777716 3265 55 35 14/12/1947 

142 DAVIANA RIBEIRO DE FARIA CAMPIS 28917062X 1380 55 40 04/09/1978 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

143 STELLA GARCIA 29693637 3162 55 37,5 11/01/1977 

144 VANESSA ALVES MICHEL 409383016 3100 55 37,5 07/04/1983 

145 LUCIANA APARECIDA TOMAZELI CORACINI 201047937 1274 55 35 27/07/1970 

146 ALINE DE ALMEIDA BARBALHO 445228751 2502 55 35 08/04/1989 

147 FABIANA MARQUES DA SILVA 278342103 2238 55 32,5 08/09/1981 

148 ZULMIRA DO CARMO BRINER 10879782 3310 55 30 17/07/1953 

149 REGINA CELIA CAMPOS TOLOTI 173571645 1302 55 30 11/07/1965 

150 JOICE DE MENDONCA VIANELI 421517645 3190 55 30 29/03/1983 

151 RAFAELA DE CASSIA MICHIGAMI FIGUEIREDO 301215340 1207 55 30 22/09/1985 

152 VALERIA GAIOTO ANICETO 17357135 1152 55 27,5 31/10/1966 

153 PATRICIA BELUOMINI BARROS 209997254 2148 55 27,5 01/12/1972 

154 ROSIMEIRE DE S. BETUCCI DA CUNHA 238570034 1410 55 27,5 20/08/1975 

155 BEATRIZ CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS 46071490-9 2272 55 17,5 11/07/1989 

156 FABIANA CRISTINA LORENTI 264347833 1321 54,5 25 02/04/1976 

157 LUCIANA APARECIDA MELO 29693046-5 1438 53,5 30 25/09/1978 

158 MARIANA AUGUSTA FLORENTINO E. QUAIOTTI 191680801 3368 52,5 37,5 08/11/1966 

159 HELENA MARIA NUNES DA SILVA 96647413 1088 52,5 35 11/01/1955 

160 FRANCIELI APARECIDA DE MELLO 446443670 1326 52,5 35 07/11/1988 

161 GISLAINE CRISTINA DE SOUSA CAMPI 254060730 2165 52,5 32,5 25/06/1975 

162 CLAUDINA DE MORAES SILVEIRA 23098729-1 2282 52,5 30 21/04/1969 

163 MARCELA APARECIDA ZEMANTAUSKAS  29282720 3244 52,5 25 21/08/1978 

164 DANIELA BORDONAL 334610436 3291 52,5 22,5 21/07/1982 

165 SANDRA REGINA DONATO AFFONSO 86660536 2476 52,5 17,5 21/11/1951 

166 JOANA DARC BRANCO 137710021 3087 51 32,5 10/09/1957 

167 DRIELE NEVES 426746028 2491 50 37,5 14/09/1985 

168 CAMILA JOANITA TAVARES 24253429-6 3328 50 35 18/06/1980 

169 STEFANIA VIEIRA PERICIN 342392591 3151 50 35 14/05/1982 

170 ANGELA APARECIDA FAQUIM MASTRACORSO  20723960 1102 50 32,5 23/10/1970 

171 ELINETE DE SOUZA PRADO NUNES 279215204 3378 50 30 30/11/1977 

172 BRUNA DANIELA DE SOUZA 46298285-3 2185 50 30 23/02/1990 

173 MARIA CANDIDA MIELE 14019977 3157 50 27,5 06/07/1962 

174 FABIANA NUNES AVELAR 338346429 2420 50 27,5 14/10/1980 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 

CL 
DEF NOME DO CANDIDATO RG INSC CL NORMAL 

DEFICIÊNCIA 
DECLARADA 

1 PATRICIA C. JOAQUIM SANTOS 308408354 2250 55 Deficiência Motora 

2 JOSEFA TORO VASALO 137708646 3121 119 Deficiência Visual 

 
 

PEB II ou PEP ARTE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 LILIAN DA COSTA CASTRO 325247109 1317 72,5 45 29/05/1980 

2 FLAVIO LUIZ PEREIRA DE SOUZA 20104827-9 2297 56 25 10/02/1971 

3 LEANDRO SICOLI 25761088-1 1265 55 32,5 28/12/1974 

4 ALEXANDRE ARCHANGELO 43323921-9 1471 50 35 15/01/1988 

5 NADIA LUCIANA MOTTA 277660415 3304 50 22,5 08/02/1977 

6 JOSE JORGE APARECIDO LUCAS 42406991X 3387 50 22,5 16/04/1988 

 

PEB II ou PEP BIOLOGIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL 
NOTA 
POCE DATA NASC 

1 ROSELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 305595957 3043 80 55 27/10/1981 
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PEB II ou PEP BIOLOGIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL 
NOTA 
POCE DATA NASC 

2 OLGA SUELI TORRES 9874386 1345 75 47,5 23/12/1957 

3 RENATA MARTINS FICHER 28916623 1177 72,5 47,5 09/12/1978 

4 RONALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 41112670 3014 70 42,5 13/04/1985 

5 MARINA MOLINA FAQUINI 46071179 1246 67,5 45 28/03/1989 

6 RENATO DE SOUZA MARIANO 254 534168 1329 67,5 42,5 31/12/1979 

7 ALEXANDRE RINCON DA CRUZ 403584838 2425 63,5 37,5 09/11/1983 

8 POLLYANA BARRADAS CAMILO DE OLIVEIRA 426746521 1391 62,5 45 30/03/1985 

9 FABIANA DE OLIVEIRA JACOMETE DA SILVA 237210897 1333 62,5 40 10/02/1974 

10 ANIELCA NASCIMENTO SOARES 422020229 2381 62,5 37,5 19/11/1985 

11 ANDRESA TAZINAFO ROSSI 433241792 1315 60 40 26/03/1986 

12 SANDER DE CARLOS DA SILVA 326974179 1185 57,5 40 22/10/1979 

13 PRISCILA APARECIDA LEMES DE LIMA 29884050-9 1262 57,5 37,5 22/01/1988 

14 LEONARDO MARTINS DOS SANTOS 43159958 3131 57,5 32,5 14/06/1984 

15 GUSTAVO MICHEL BATISTA DE SOUZA 40938367 2093 52,5 32,5 16/01/1982 

16 JAQUELINE CRISTINA STEFANI 411142227 2101 52,5 30 28/07/1983 

 

PEB II ou PEP CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 RENATA MARTINS FICHER 289166238 3091 80 55 09/12/1978 

2 RODRIGO BENETT CRUZ 254550617 3299 80 52,5 20/07/1981 

3 FABIANA DE OLIVEIRA JACOMETE DA SILVA 237210897 1332 75 50 10/02/1974 

4 JAQUELINE CRISTINA STEFANI 411142227 2100 72,5 42,5 28/07/1983 

5 RENATA APARECIDA GIMENES FICHER 225613864 1232 68,5 45 05/03/1972 

6 JOSE FLAVIO VANIN 281250078 1035 65 45 15/11/1977 

7 ELOISA ANTONIA CALLIGARIS MORAES POLO 12285863 3257 65 40 26/02/1960 

8 CARLA APARECIDA DE SOUZA MACHIAVELI 225613128 2081 65 40 25/11/1972 

9 RENATO DE SOUZA MARIANO 254534168 1328 65 40 31/12/1979 

10 LEONARDO MARTINS DOS SANTOS 43159958 3132 65 40 14/06/1984 

11 PATRICIA MITLETON 157870406 2150 62,5 45 17/03/1969 

12 GISLENE APARECIDA DA SILVA 433622829 3153 62,5 40 20/02/1982 

13 RONALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 41112670 3479 62,5 40 13/04/1985 

14 ROSELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 305595957 2105 61 35 27/10/1981 

15 SHIRLEY ROSA DOS SANTOS 189835643 2178 60 45 26/07/1970 

16 VIVIANE COVAS DE OLIVEIRA 33638667 3278 60 45 09/05/1983 

17 OLGA SUELI TORRES 9874386 1344 60 40 23/12/1957 

18 SANDER DE CARLOS DA SILVA 326974179 1186 60 40 22/10/1979 

19 GUSTAVO MICHEL BATISTA DE SOUZA 40938367 2092 60 37,5 16/01/1982 

20 PRISCILA APARECIDA LEMES DE LIMA 29884050-9 1261 60 37,5 22/01/1988 

21 LILIA ANTONIA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 28250910 3478 60 35 17/07/1977 

22 VANESSA GRACIELE DA SILVA BOMFIM 404359279 2055 60 35 14/03/1988 

23 LUCIMARA DA SILVA 30220801-X 2072 57,5 37,5 11/09/1982 

24 LUIS CARLOS MATEUS  42674391-X 1425 57,5 37,5 11/06/1987 

25 ROGERIO LACERDA MENEGHETI 334616268 2256 55 42,5 30/09/1982 

26 MARINA MOLINA FAQUINI 460711179 1245 55 42,5 28/03/1989 

27 CAMILA CICOLI TEODORO 469483064 1351 55 40 04/12/1989 

28 MARIA PAULA CARDOSO MARTINS  424658100 2403 55 37,5 10/01/1987 

29 FERNANDA NOGUEIRA CAVANHÃO DE FREITAS 40937763-6 3209 55 37,5 19/04/1988 

30 EDILAINE DE MELO EUGENIO DE OLIVEIRA 268328456 2149 55 35 12/02/1985 

31 MELCI MARIA DA SILVA 16528922 1236 52,5 37,5 25/05/1963 

32 MAYARA BRUNA ZEMANTAUSKAS 469487434 1398 52,5 37,5 15/01/1990 
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PEB II ou PEP CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

33 ANIELCA NASCIMENTO SOARES 422020229 2380 52,5 35 19/11/1985 

34 SIRLENE TAVARES DIMAS 233678116 2328 52,5 32,5 15/10/1972 

35 WELLINGTON FLORIANO ROSA 18337772 3325 50 35 09/01/1970 

36 FRANCISMARA APARECIADA VIEIRA PINTON 292829437 2013 50 32,5 28/06/1975 

37 THIARA APARECIDA DE BRITO MOREIRA 431457967 1216 50 32,5 25/03/1986 

 

PEB II ou PEP EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 MARCIANA ROBERTA DE OLIVEIRA 18145769 3287 57,5 35 12/12/1969 

2 RODRIGO GONÇALVES MANSO 265282342 2464 55 32,5 11/07/1976 

3 GABRIEL BARBIN GASOLA 42674108-0 1486 52,5 30 17/08/1987 

4 CRISTIAN CAMPOS DE OLIVEIRA 242987187 1196 52 27,5 02/09/1976 

5 DOUGLAS EDUARDO BERTI 308408469 3137 52 25 04/09/1982 

6 LUIZ FABIANO MARTINS DE OLIVEIRA 296931858 2113 50 30 14/09/1977 

 

PEB II ou PEP FILOSOFIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 ROBERTO SALVADOR 12344346 2181 75 52,5 02/03/1961 

2 MATEUS MOISES BARIONI 281760408 2247 65 42,5 01/06/1981 

 

PEB II ou PEP FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 ANA CLAUDIA RIBIERO GUERRA 400642827 2395 65 50 02/02/1986 

2 RENATA MAIRA RIBEIRO MEIRELLES 411127895 2045 61 37,5 12/03/1987 

3 MARIA JOSE DE FIGUEIREDO RODRIGUES 352728334 2143 52,5 35 26/01/1983 

4 MAXWEL RIBEIRO MEIRELLES 301147917 2047 50 25 05/09/1984 

 

PEB II ou PEP GEOGRAFIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 DEBORA RAQUEL TESCAROLO DAMACENA DA SILVA 41112711 3122 72,5 47,5 01/09/1985 

2 APARECIDA CRISTIANA FORGONI SILVA 238594683 3150 65 45 20/05/1974 

3 MARCOS AURELIO BIM 33568558-4 2296 65 40 09/10/1980 

4 ROBERTO VELLA 13069171 2167 62,5 37,5 11/10/1963 

5 KEILA CRISTINA SIMÕES DOMINGOS 352725564 1014 57,5 37,5 19/07/1981 

6 ANA ELISABETE COELHO 21677583 2177 55 40 20/12/1969 

7 JUSTINO DIOGO DOS SANTOS 53586769-4 1470 55 40 12/11/1971 

8 MARIA APARECIDA GARCIA BELETATO 9873306-0 2319 55 30 21/09/1957 

9 CLAUDIO DONIZETE GALINA 209602235 2082 50 37,5 14/06/1970 

10 BEATRIZ TOMAZ BELETATO DA SILVA 411128346 3094 50 32,5 06/01/1986 

 

PEB II ou PEP HISTÓRIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 IGOR MARLON SALES 305595921 1255 85 47,5 19/04/1981 

2 ELAINE C. FRATTA BARBOSA BARIONI 301146020 2248 70 45 08/03/1980 

3 CARLOS EDUARDO ARAUJO PAZETO 334263827 3361 70 45 11/10/1980 

4 HELDER MATEUS DE CAMARGO 410657633 2382 70 45 25/08/1984 

5 FABRICIO SABATINO CANDIDO 290647836 2088 65 40 15/10/1983 

6 ANGELINA VITALINO 18487123-2 1264 62,5 35 15/05/1965 

7 LUCAS ENDRIGO BRUNOZI AVELAR 29567667X 2091 62,5 35 13/08/1984 

8 RICARDO WESLEY MARTINS 338202730 3146 60 40 08/12/1982 

9 JUSTINO DIOGO DOS SANTOS 53586769-4 1469 57,5 42,5 12/11/1971 

10 MARCIA REGINA RUFO 17357174 1105 57,5 40 05/06/1966 
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PEB II ou PEP HISTÓRIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

11 VIVIANE DANIELA GONÇALVES 30558310-4 2189 57,5 40 05/12/1978 

12 RUTE VITORINO DE SOUZA 265546357 2041 57,5 37,5 03/04/1975 

13 VALERIA REGINA ALEXANDRE ABRAHÃO 25456259-0 1428 57,5 37,5 08/04/1979 

14 CAMILA JUSTINIANO DE SOUZA 404359048 3127 57,5 35 24/05/1988 

15 ELTON FLAVIO TAROZO 298837122 3371 57,5 32,5 15/09/1978 

16 CHAMSSE SOLEDADE DOJAS 16923797 1189 55 42,5 02/08/1965 

17 ILMARA LUCIA DA SLVA SANTOS 145298140 2216 55 37,5 03/10/1965 

18 ODAIR RIBEIRO DE CARVALHO FILHO 43014302-3 1156 52,5 42,5 27/07/1985 

19 CAROLINA RODRIGUES DE LIMA 410079479 2096 52,5 35 26/05/1986 

 

PEB II ou PEP INGLÊS (Ensino Fundamental e EJA) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 CAROLINA MALVESTE RAMOS 409379943 2061 85 50 25/10/1985 

2 ROGERIO ALVES TAVEIRA 25672538X 3184 82,5 52,5 11/10/1976 

3 NATHALIA R. ARGENAU BRANCO THEODORO 404363088 1249 82 47,5 04/10/1983 

4 WASHINGTON LUIS BARBA 32526111-8 1160 79,5 50 02/04/1980 

5 GIOVANA ALVES TEIXEIRA 424064133 1369 78,5 42,5 22/04/1988 

6 KATIA PETRARCA LENCIONE ANTAO 296927314 2233 76 42,5 10/06/1983 

7 ROBERTA PEREIRA CAMBUI 1822880ES 2240 75 52,5 25/09/1983 

8 THIAGO DE PAULA 420277882 2166 75 50 29/06/1984 

9 JOSANA LOPES GALANTI 301220669 1140 75 45 04/01/1985 

10 GISLAINE DE SOUZA 225613840 1278 75 42,5 15/01/1973 

11 LILIAN APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 28916607X 1009 72,5 50 25/03/1978 

12 PATRICIA ESCOLANO CHAMUM 30778750-3 2367 72,5 50 10/02/1980 

13 MARCELA ANDRADE TALLIS 404363064 3128 72,5 47,5 05/06/1984 

14 LUZIA ANTONIA DA SILVA 18289755 2334 71 52,5 13/06/1965 

15 FRANCINE ROBERTA DA COSTA GALVÃO 415451206 2268 70 50 05/08/1985 

16 EDER RICARDO CHAVES 424065149 2253 70 42,5 04/06/1982 

17 MARINA GUIRARDELI SALES 352728632 3233 67,5 42,5 14/03/1984 

18 DANIELA CRISTINA BARBETI 305594916 3006 66 37,5 02/05/1981 

19 PRISCILA BELO GARCIA VENANCIO 267289352 3099 62,5 37,5 25/08/1978 

20 LUCELIA APARECIDA MACEDO DOS SANTOS 21337495-X 1268 60 37,5 12/02/1971 

21 TATIANE DE CASSIA ESTEVAM 33461014X 1492 55 37,5 02/04/1983 

22 KARINA BARBOZA 264434407 1225 52,5 37,5 24/07/1976 

23 FRANCISCA CARVALHO DE AGUIAR GUIMARÃES 24307085-8 2400 50 35 05/09/1971 

24 ELIVANIA NOGUEIRA DA SILVA PEREIRA 281230158 3293 50 30 11/05/1970 

 

PEB II ou PEP INGLÊS (Médio e Profissionalizante) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 MATHEUS DE MELLO CUNHA  446137819 3147 60 37,5 31/03/1989 

2 ADRIANO TAVARES DIMAS 257283365 2056 55 30 05/04/1978 

 

PEB II ou PEP MATEMÁTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 RENATA MAIRA RIBEIRO MEIRELLES 411127895 2046 76 45 12/03/1987 

2 LUIS CARLOS CASAROTO 185756426 1069 75 47,5 14/04/1969 

3 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 325250960 1003 72,5 40 30/07/1984 

4 JOAO MARCOS FICHER 186572761 3262 71 47,5 10/08/1969 

5 FERNANDO AUGUSTO MARTINS 323750941 1133 70 52,5 29/09/1980 

6 GISLENE MALHEIRO LIMA 189818724 2110 70 47,5 21/03/1970 

7 ADALBERTO CESAR VIANA 42151789X 1081 67,5 47,5 12/03/1981 
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PEB II ou PEP MATEMÁTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

8 EURIPEDES CESAR AVANCI TEIXEIRA 25494470X 3474 67,5 42,5 19/09/1974 

9 FABIO LEONI 169130241 1242 62,5 47,5 21/06/1969 

10 DENIVALDO ANTONIO DE PAULA BARBOSA 424066464 1118 62,5 42,5 19/10/1983 

11 ANDRE LUIZ BRAZÃO 40740082 3029 62,5 42,5 24/11/1986 

12 SILVIA DE OLIVEIRA PIRES 403231279 2266 60 32,5 17/07/1984 

13 JOSE FLAVIO VANIN 281250078 1034 57,5 42,5 15/11/1977 

14 DOUGLAS RAFAEL DE OLIVEIRA LUCAS 254563429 2153 57,5 40 20/05/1980 

15 JOSE HENRIQUE BALUGOLI 426745462 2493 57,5 40 01/01/1986 

16 MARYENE ALEXANDRA MARTELLO 460726286 2264 57,5 40 09/09/1989 

17 PATRICIA HELENA BOCALON 209997175 3154 57,5 37,5 12/03/1974 

18 DENIS ALEXANDRE ALVES 30840863-9 1164 57,5 37,5 02/08/1980 

19 CRISTIANE DONIZETI G. BELETATO MOUTINHO 18981860 3407 55 37,5 30/10/1969 

20 EDER DONIZETI DE ARAUJO 347582722 3056 55 35 22/08/1983 

21 BEATRIZ MASSARO 411128334 2099 55 32,5 23/08/1986 

22 CINTIA DENIPOTI FANTACCINI 411126763 1347 55 30 13/06/1988 

23 JOSE FRANCISCO DE AGUIAR 425469621 1030 52,5 40 02/02/1981 

24 FLAVIO DONIZETE DE LIMA 20403166-7 1158 52,5 37,5 04/06/1971 

25 FERNANDA LEONI 426745401 3246 52,5 37,5 07/07/1986 

26 LUIS ROGERIO PEREIRA 27229063 2119 52,5 35 15/12/1976 

27 TATIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 42406434-0 2289 52,5 32,5 11/01/1988 

28 MELCI MARIA DA SILVA 16528922 1235 52,5 30 25/05/1963 

29 JOANA DÁRC MORAIS DE OLIVEIRA 20723592 3322 50 32,5 18/12/1966 

30 VERA LUCIA BUSCAIN 101600562 1041 50 30 01/06/1956 

31 BENEDITO DA CONCEICAO ALVES DE SOUZA 9607718 2115 50 27,5 08/12/1960 

 

PEB II ou PEP PORTUGUÊS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 GISLAINE DE SOUZA 225613840 1279 85 52,5 15/01/1973 

2 ADRIANA CRISTINA BORTONIO 237178898 1097 82,5 47,5 12/03/1974 

3 MARY ANGELA MARTINS GUADANHIM 25238949-9 2417 76 47,5 01/05/1975 

4 HELLEN CRISTINA SILVA DE AGUIAR 415452661 2267 75 50 28/11/1987 

5 ELISANGELA B. VENTURELLI GRIZANTE 238402265 2147 75 40 12/11/1973 

6 KATIA PETRARCA LENCIONE ANTAO 296927314 2232 73,5 45 10/06/1983 

7 ANA PAULA BENTO 19165797 3037 72,5 42,5 05/09/1969 

8 MARIA REGINA DEZANI SOARES 71186918 3103 72,5 40 16/09/1954 

9 WASHINGTON LUIS BARBA 325261118 1150 72 45 02/04/1980 

10 ADRIANO TAVARES DIMAS 257283365 2057 70 42,5 05/04/1978 

11 MARINA GUIRARDELI SALES 352728632 3234 70 37,5 14/03/1984 

12 NATHALIA R. ARGENAU BRANCO THEODORO 404363088 1248 69,5 35 04/10/1983 

13 LUCIMAR CRISTINA CLARA MAZARÃO 30840606-0 2001 68,5 40 20/12/1979 

14 CLAUDIA DE FATIMA PEREIRA CASTRO 216381034 2131 67,5 47,5 02/08/1973 

15 MICHELE CRIVELARO 404359206 1059 67,5 47,5 21/01/1988 

16 JOSANA LOPES GALANTI 301220669 1141 67,5 40 04/01/1985 

17 PATRICIA MORTARI MANÇO 222375097 2022 65 40 22/02/1974 

18 ROGERIO ALVES TAVEIRA 25672538X 3185 65 40 11/10/1976 

19 LUCELIA APARECIDA MACEDO DOS SANTOS 21337495-X 1267 65 37,5 12/02/1971 

20 JOSE SERGIO SOUZA TOSTES 292829590 1348 65 35 12/10/1980 

21 SILVANA VILAS BOAS DE ALMEIDA 11518554 2009 63,5 37,5 21/10/1963 

22 MONICA FERREIRA MENASSI 400642062 1378 62,5 45 14/11/1986 

23 ORJANA BUGALHO DE FARIA 281240887 3453 62,5 40 08/11/1978 

24 ALMIR DAS NOVAS 16176316-9 2369 62,5 37,5 14/11/1963 
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PEB II ou PEP PORTUGUÊS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

25 MARIA JOSÉ FLORIANO ROSA FONSECA 17615139-4 2070 62,5 37,5 27/04/1967 

26 LILIAN APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 28916607X 1010 62,5 35 25/03/1978 

27 IVANA PICINATO BONFANTE DE CASTRO 261275203 3062 60 37,5 17/04/1976 

28 VALERIANA DUTRA VALÉRIO CARDOSO 338346673 1100 60 37,5 11/05/1981 

29 CLAUDIA RENATA DIAS GUILHERME DOS REIS 335747371 1361 60 37,5 30/06/1981 

30 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA BITAR 406293466 2130 60 37,5 12/01/1983 

31 MARLON DE ALMEIDA 404363635 3204 60 37,5 23/05/1983 

32 ROBERTA PEREIRA CAMBUI 1822880ES 2241 60 37,5 25/09/1983 

33 MARGARET SAAB MESSIAS 15467682 2506 60 35 28/02/1963 

34 NILZA APARECIDA GALINA 213547168 3088 60 35 15/06/1971 

35 EDER RICARDO CHAVES 424065149 2252 60 35 04/06/1982 

36 ANA MARIA RAIMUNDO 247724233 1007 58,5 42,5 16/06/1971 

37 JOSELAINE SILVEIRO DA SILVA 453635957 1252 57,5 40 30/05/1984 

38 MARA MARTINS MOREIRA 293765613 3177 57,5 37,5 16/10/1978 

39 VERONICA GOMES GUIMARÃES 30559140X 2039 57,5 37,5 19/04/1979 

40 HELOISA MACEDO RIBEIRO 446443840 3196 57,5 37,5 11/08/1988 

41 NEUZA MARIA DA SILVA GOMES 07360214-6 2383 57,5 35 01/06/1967 

42 GLENDA TELES GOMES 28125462X 1276 56 30 24/06/1977 

43 JOSE GERALDO DUARTE 152821776 2471 55 40 10/10/1965 

44 VANESSA FERREIRA LOPES 303952131 1191 55 37,5 16/11/1979 

45 JOSE AUGUSTO GARCIA FILHO 325249295 1400 55 37,5 14/09/1984 

46 CARLA CRISTINA ABREU DE SOUZA 325260370 3427 55 35 16/08/1980 

47 ROBERTA CRISTINA VALERIO 350658006 3164 55 35 16/09/1982 

48 TATIANE DE CASSIA ESTEVAM 33461014X 3085 55 35 02/04/1983 

49 PRISCILA BELO GARCIA VENANCIO 267289352 3098 55 32,5 25/08/1978 

50 GENI LUCIA JACINTO LIONELLO 159829598 2049 53,5 35 20/03/1961 

51 GIOVANA ALVES TEIXEIRA 424064133 1368 53,5 35 22/04/1988 

52 ERCILANE APARECIDA BATISTA 26832818-3 1426 52,5 40 17/05/1975 

53 MATHEUS DE MELLO CUNHA 446137819 3148 52,5 37,5 31/01/1989 

54 MAURA APARECIDA BERNARDINO 195655916 1335 52,5 35 22/01/1964 

55 LUCIANA FERREIRA DA SILVA 20995533 3167 52,5 35 02/10/1970 

56 EDLAINE APARECIDA RAMIRES MACHIAVELI 290643247 3340 52,5 35 07/02/1978 

57 TAMIRIS OLIVATO DA SILVA 400380997 2134 52,5 35 21/01/1988 

58 MILENE DE OLIVEIRA DELBIANCO 302210921 3267 52,5 32,5 14/07/1977 

59 ANA CRISTINA POLONI 289170114 3277 52,5 32,5 23/07/1977 

60 CAROLINA MALVESTE RAMOS 409379943 2060 52,5 32,5 25/10/1985 

61 MIRIAN NARA MENDES 446240461 3231 52,5 32,5 28/08/1988 

62 JULIANA DOS SANTOS GUEDES 29283066-X 1168 52,5 30 08/07/1978 

63 FLAVIA DE SOUZA 266778392 2408 52,5 27,5 21/12/1976 

64 ANDREIA NEVES PEREIRA OCTAVIO 27766039-7 2187 52 22,5 05/01/1977 

65 VALDETE ANTONIASSI 8824806 1334 50 35 01/08/1956 

66 PATRICIA ESCOLANO CHAMUM 30778750-3 2368 50 35 10/02/1980 

67 CASSIO ARAUJO PAZETO 409381688 1073 50 32,5 30/07/1983 

68 FERNANDA APARECIDA CANDIDO 323762931 2317 50 30 16/02/1979 

69 BRENO MARCOS MARTINS 446444467 3312 50 30 06/12/1988 

70 ANTONIO MARCOS AVANCI BARBOSA 254531040 3475 50 27,5 02/03/1976 

71 ANGELICA APARECIDA BARBOSA MARCELINO 25290894-6 2386 50 27,5 09/05/1976 

72 VIVIANE FREITAS DE PAULA  266779128 3027 50 27,5 24/08/1976 

73 DANIELA CRISTINA BARBETI 305594916 3005 50 27,5 02/05/1981 

 

PEB II ou PEP QUÍMICA DESEMPATE 
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CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 ROBERTA BORGES FERREIRA 415734149 2452 70 42,5 04/11/1983 

2 WAGNER OLIVEIRA RIBEIRO 227553391 3282 65 42,5 02/04/1973 

3 SOLANGE MORETTI  306349176 1129 60 35 21/07/1979 

4 LEILA FERNANDA BENTO YAMAGUTI 460718472 2114 55 30 13/04/1989 

5 JULIANA DA SILVA 30222981 1174 50 37,5 22/02/1984 

 

PEB II ou PEP SOCIOLOGIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 MARIA ANGELICA CARDOSO LISBOA 26553942-0 3424 53,5 32,5 30/11/1973 

2 RODRIGO TAVARAYAMA 305595611 3048 52,5 27,5 23/08/1981 

 

PEB II ou PEP PSICOLOGIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 JOSE TIAGO CARDOSO 30121481 2229 60 30 23/07/1981 

2 DANIELA TATIANE BRAGA 293764311 3230 57,5 32,5 11/06/1978 

 

PEP ADMINISTRAÇÃO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 45580910-0 3330 60 32,5 01/05/1987 

2 JULIANA MARIA RIBEIRO PEREIRA 424069957 3390 57,5 32,5 17/06/1988 

3 GABRIELA MARTINS FICHER 411128413 3170 52,5 35 06/03/1986 

4 MARCIO RICARDO GUIRARDELI 305596354 1374 52,5 27,5 20/08/1982 

5 GRAZIELA MACHADO SPAGIARI 40436300-3 3319 50 32,5 21/02/1984 

6 ROGERIA DE SOUZA ARANTES 404363131 2428 50 30 25/03/1984 

7 ROBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA OLIVERIO 409541850 2335 50 27,5 16/11/1984 

 

PEP CONTABILIDADE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 UINDSOR APARECIDO DE SOUZA 22561358X 2269 56 30 02/01/1973 

2 MARCELO APARECIDO DUTRA 24529181-7 3425 52,5 27,5 12/10/1974 

 

PEP DIREITO: DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 JULIO CESAR CARMANHAN DO PRADO 26677877-X 2358 52,5 32,5 01/03/1981 

2 FERNANDA HYPOLITO 404362989 1206 52,5 30 25/12/1983 

3 MARINA CENTENO TERRA 411127810 3269 50 27,5 09/11/1986 

 

PEB II ou PEP INFORMÁTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 CLAUDIA DE SOUZA BENTO 281253237 1046 81 50 13/11/1977 

2 JOSE MARCELO TRAMONTE 18807199 1316 77,5 50 24/03/1970 

3 WELLINGTON CESAR GOMARIN 421514917 2026 76 50 26/09/1986 

4 MATEUS CLEBER DE ALMEIDA 30114403-5 2357 75 55 13/06/1981 

5 GUILHERME NONINO ROSA 21698699 2260 75 52,5 28/02/1976 

6 WALTER RONALDO MARTINS 404362102 3274 75 50 31/08/1984 

7 ROSANGELA RODRIGUES  27766049X 1296 73,5 55 16/07/1977 

8 WILLIAN CARDOSO 340328605 1395 67,5 40 27/06/1986 

9 ITAMAR RABELO DOS SANTOS 277660336 2223 53,5 37,5 05/05/1975 

 

PEP MARKETING DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 MARCELO AUGUSTO MIRA PUGIM 404364445 2162 69,5 37,5 15/03/1982 

2 LUIS GUSTAVO PARADA 25598159 1458 62,5 42,5 20/03/1977 
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PEP MARKETING DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

3 MARIANA APARECIDA LUCAS 424075386 3172 50 32,5 21/04/1984 

 

INSTRUTOR PROFISS.(Médio e Profissionalizante) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 WELLINGTON CESAR GOMARIN 421514917 2025 78,5 42,5 26/09/1986 

2 WALTER RONALDO MARTINS 404362102 3275 75 35 31/08/1984 

3 ANDRE LUIS VALIM DE FREITAS JUNIOR 308400860 3276 67,5 42,5 01/06/1985 

4 ITAMAR RABELO DOS SANTOS 277660336 2224 56 32,5 05/05/1975 

5 JOSE RICARDO AMANCIO 336377186 2244 55 27,5 02/11/1980 

6 PAULO EDUARDO TAKEGAVA 349772204 3138 51 25 10/04/1985 

 

INSTRUTOR PROFISS.(Ensino Fundamental e EJA) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC 

1 LETICIA GABRIELA DE SOUZA 421515491 2343 72,5 37,5 19/09/1986 

2 JOSE RODRIGO CABRAL 421516513 1016 67,5 45 20/08/1983 

3 KELI ADÃO CAMILO  402766568 3351 65 32,5 12/02/1987 

4 GUSTAVO HENRIQUE VITAL GONÇALVES 446906499 2312 62,5 32,5 12/01/1989 

5 BRUNO PEREIRA RODRIGUES 301209790 2157 60 30 01/06/1982 

6 ANDERSON DAVID 42151313-5 2010 52,5 35 14/11/1987 

7 MARIANA CRISTINA DA SILVA 45565931X 1237 52,5 30 03/06/1988 

8 ANA CAROLINA SALVIANO BONAFINE NUNES 411142628 1354 52,5 25 19/06/1983 

9 WILLIAN CARDOSO 34032860-5 2193 50 27,5 27/06/1986 

 
Fica estabelecido o prazo de 02 (dois) dias, a contar da publicação deste, para eventuais recursos, conforme 
item 8.1 do edital de abertura do presente Processo Seletivo. 

 
Prefeitura Municipal de Morro Agudo/SP, 10 de janeiro de 2011. 

             

 

 

GILBERTO CÉSAR BARBETI 
- Prefeito Municipal - 

 
 


